
疑わしいバッテリー交換に消費者は不信感

M-42-G

11.32V
103CCA
30.06mΩ

24%

0%

M-42-G

12.56V
387CCA
6.33mΩ

100%

97%

この状態だとバッテリー自体は良好な状態でも
他のテスターによっては「交換」あるいは
「充電後に再テスト」と判定されることがありますが…

まず正確にバッテリーは良好 (ただし要充電 )だと判断し…

充電後にはしっかり良好と診断します。実はまだ使える良好なバッテリーでも…

他のテスターによっては

バッテリーテスターなら…

お客様との信頼関係構築を支援

ISS 車でもHV車でも輸入車でもバッテリー電圧が
低くても正確にバッテリー状態を診断します。

お客様は信頼できる整備業者を求めています

バッテリー診断を必要とする全てのプロに
世界に誇る最新技術とメカニックの声を融合


